
1 

 

JAVNO KOMUNALNO 

PREDUZEĆE 

„PANNONICA“ d.o.o. za sportsko 

rekreativne aktivnosti TUZLA 

 

 

Broj: 269-4/21 

Datum: 18.03.2021. godine 

 

Na osnovu člana 69. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (Službeni glasnik BiH 

broj: 39/14) za postupak javne nabavke „Nabavka i sukcesivna isporuka voća i povrća“ putem 

Konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda, Direktor Društva na osnovu preporuke Komisije 

za javne nabavke imenovane Odlukom broj 01/21 od 04.01.2021. godine, dana 18.03.2021. 

godine, donosi 

 

 

O D L U K U  

o poništenju postupka  

 

 

Član 1. 

Postupak nabavke putem Konkurentskog zahtjeva „ Nabavka i sukcesivna isporuka voća i 

povrća“ za dostavu ponuda poništava se iz razloga što nije bilo niti jedne ponude  za 

predmetnu nabavku. 

 

 

Član 2. 

Ova odluka se objavljuje na web- stranici ugovornog organa (www.panonika.ba). 

 

 

Član 3. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Obrazloženje 

Postupak javne nabavke: „Nabavka i sukcesivna isporuka voća i povrća“ je pokrenut 

Odlukom o pokretanju postupka broj: 269-2/21 od 02.03.2021. godine. Planirana vrijednost 

predmetne nabavke je 12.000,00 KM bez PDV-a. 

Postupak je proveden putem Konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda. Obavještenje o 

nabavci broj 236-7-1-38/21   je objavljeno na portalu javnih nabavki dana 05.03.2021 godine.  

 

Prema tenderskoj dokumentaciji broj 269-3/21 od 05.03.2021. godine, ponuđači su bili 

obavezni dostaviti ponude do dana 16.03.2021. (10:00 časova). Do utvrđenog roka za dostavu 

ponuda nije bilo niti jedne ponude. 

 

U postupku ocjene provedenog postupka Direktor Društva nije našao razloge, nepravilnosti, 

niti propuste u radu, koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje preporuke Komisije za 

javne nabavke, te je iz svih navedenih razloga odlučeno kao u članu 1. ove Odluke. 

 

Šetalište Slana Banja  bb, 75000 Tuzla, Bosna i Hercegovina 

Kantonalni sud u Tuzli, broj: 032-0-Reg-09-11-00-1237 

Račun broj: 1321000311574872, NLB Tuzlanska banka, d.d. Tuzla 

ID broj: 4209598600008; PDV broj: 209598600008  

Porezni broj: 03011041 

Telefon/fax: +387 35 246-711; e-mail: panonica@bih.net.ba 

 
 

mailto:panonica@bih.net.ba


2 

 

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove Odluke se može izjaviti žalba na način i u roku 

predviđenom Zakonom o javnim nabavkama (Službeni glasnik BiH broj: 39/14). 

 

 

 

 

 

 

Dostavljeno:    Direktor 

  

1x a/a                                                                                                ____________________                                

                      Majid Porobić 

 


